
2020 年 7 月 28 日 

各 位 

株式会社 ディ・エー・アイ 

豚旨うま屋ラーメン 事業本部 

 

 

休業のお知らせ 
 

 

平素より豚旨うま屋ラーメンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

急ではございますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、お客様および従業員の

安全と健康を考慮し、 豚旨うま屋ラーメン 錦店 の休業を決定いたしました。 

 

誠に勝手ながら下記期間は、休業とさせていただきます。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

店舗名 休業期間 

豚旨うま屋ラーメン 錦店 2020年 7月 28日～当面の間 

 

 

また、営業再開につきましては社会情勢を踏まえて営業時間の変更等する場合があります。 

詳細は公式ホームページより随時ご案内させていただきます。 


